
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« •?■ / » _____ 2019 года W±33Z

Об отмене проведения аукциона 
на право заключения договора 
аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 24, подпунктами 5.1, 7 пункта 8 статьи 39.11 
Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 
Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить открытый по составу участников аукцион на право 
заключения договора аренды земельного участка из земель населённых 
пунктов с кадастровым номером 38:33:020125:240, площадью 10 790 кв.м, 
вид разрешенного использования - для размещения промышленных 
объектов, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Свирск, 
ул. Промучасток, уч. 4.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
(Е.Н. Бережных) обеспечить публикацию извещения об отмене проведения 
аукциона на право заключения договора аренды на официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru), на 
официальном сайте администрации муниципального образования 
«город Свирск» и в официальном источнике средств массовой информации 
города Свирска в течение трех дней со дня принятия решения об отмене 
проведения аукциона.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
от 25.04.2019 № 287 «О проведении аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка».

4. Контроль . исполнения постановления оставляю за собой.

Мэр B.C. Орноев

http://www.torgi.gov.ru

